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Vyjádření č. 1 k dotazům uchazečů VZ 16/2021 

„Dodávka nemocničních lůžek vč. antidekubitních matrací pro Nemocnici 

Nymburk s.r.o“ 

 

 

Dotaz č.1 z 12.11.2021 : 

v Technické specifikaci zadavatel u postranic lůžka stanovil "sklopná odnímatelná postranice po obou 

stranách v délce cca ¾ ložné plochy (tj. nerestriktivní) – dělená postranice kovová nebo plastová (ocenit 
jako pár – levá a pravá postranice), postranice v oblasti hlavy se pohybuje spolu se zádovým dílem", bude 

zadavatel akceptovat námi nabídnuté řešení ve formě neodnímatelných, dělených, plastových, sklopných 
postranic které pokrývají celou ložnou plochu? 

 
Odpověď dotaz č.1: 
Zadavatel na základě zkušenosti trvá na původním znění požadovaného parametru v technické 
specifikaci. 
 

 

Dotaz č. 2 z 15.11.2021:  

zadavatel v technické specifikace k veřejné zakázce "Dodávka nemocničních lůžek včetně antidekubitních 

matrací pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

uvádí požadavek: 

 

-sklopná odnímatelná postranice po obou stranách v délce cca ¾ ložné plochy (tj. nerestriktivní) – dělená 

postranice kovová nebo plastová (ocenit jako pár – levá a pravá postranice), postranice v oblasti hlavy se 

pohybuje spolu se zádovým dílem 

Umožní zadavatel dodavateli nabídnou nerestriktivní, 3/4 kovové postranice, které jsou pevně spojeny s 

rámem lůžka? 

Odpověď dotaz č.2: 
Zadavatel na základě zkušeností trvá na původním znění požadovaného parametru v technické 
specifikaci. 
 

 

Dotaz č. 3 z 15.11.2021:  

- průměr kovových koleček min 125 mm 

Umožní zadavatel dodavateli nabídnout lůžka s kolečky plastovými, která plní stejný medicínský účel? 

 
Odpověď dotaz č.3: 
Zadavatel bude akceptovat i plastová kolečka s průměrem koleček min. 125 mm.  
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Dotaz č. 4 z 15.11.2021:  

-materiál potahu matrace je bakteriostatický, dezinfikovatelný běžnými prostředky, pružný, se sníženou 

hořlavostí (min. CRIB 7) 

Umožní zadavatel dodavateli nabídnout potah s CRIB 5, což je běžný standart dostatečný k ochraně 

pacienta. Je to sahozhášivý potah stejně jako CRIB 7 

 
Odpověď dotaz č.4: 
Zadavatel bude akceptovat standardní potah se sníženou hořlavostí CRIB 5  
 

 

Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jeho podstatu a rozsah nemá jednoznačný vliv na 
okruh potencionálních dodavatelů, potažmo výběr nejvýhodnější nabídky.  
Zadavatel vzhledem ke zpracování upřesnění zadávací dokumentace prodlužuje termín podání 
nabídek o délku vyřízení dotazů, tj. termín podání nabídek je prodloužen do 30.11. 2021 do 12:00 
hodin. 
 
 
V Nymburce, 18.11.2021    Ing. Jaroslav Adzima 
       biomedicínský inženýr NEMNBK 
 

Příloha:  
VZ16-2021 Příloha č. 2 – Technická specifikace – lůžka NEMNBK – v2 – aktualizace 18.11.2021 
VZ16-2021 ZD lůžka NEMNBK – v2 – aktualizace 18.11.2021 
 

 


